F O E M

- 80 FOEMEN, vid. FEMEN.
- FOEMINA, melius FEMINA, ae. f. [*Ἰῆλυς, Ἰύλεια*] A Feminis mollitic, ut quidam putant: siue a Fetus, ut nos remur, unde Femen, Femur, et Femina descendere putamus. Ac Femina sine Diphthongo est in optimis quibusque monumentis. Conf. Isidor. 2, 2. Plaut. Perf. 4, 3, 6 Qui Atticam hodie ciuitatem maiorem feci, atque auxi cui femina. In mare et in femina commiscendorum corporum mirae libidines Cic. de Natur. Deor. 2, 128. In natura feminarum sentiant mulieres omnem castitatem peti Idem de Legib. 2, 26. Bestiae aliae mares, aliae feminae Cic. de Natur. Deor. 2, 128. Exinia pulchritudine femina Idem de Diuin. 1, 52 c. 25. Praestantissima omnium feminarum vxor tua Cic. Fam. 5, 8. Varium et mutabile semper femina Virgil. Aen. 4, 469. Bona Cic. Philipp. 3, 16. Cultissima Ouid. de Arte Am. 1, 97. Decennis, vid. h. v. Dux malorum femina, et scelerum artifex Sen. Hippol. f. 4. Honesta femina Scribon. 102. Lectissima, vid. LEGO. Luculenta et festiua, vid. LVCVLENTVS. Nitida, vid. NITEO. Primaria Cic. Fam. 5, 11. Princeps Plin. Epist. 144. Probatissima Cic. pro Caecin. 10 c. 4. Prudentissima et diligentissima Idem ad Brut. 18 sub in. Sanctissima et optima Cic. Philipp. 3, 16. Coniungere feminam matrimonio, vid. CONIUNGO. Horat. Carm. 4, 11, 33 Non enim posthac alia Calebo Femina. Implere feminas, vid. IMPLEO. Insolitae foeminae prodire in conuentum, vid. INSOLITVS. Anguis femina Cic. de Diu. 2, 64. Cardo femina Vitruu. 9, 9. i. cauus, qui masculum intra se recipit. Pavones Columel. 8, 11, 10. Piscis femina coitus tempore marem sequi-

sequitur Plin. 9, 50. Cic. de Legib. 2, 57 c. 22 C. Cotta censet habendas triduum ferias, et Porco femina piaculum dare.

FOEMELLA, ae. f. Diminut. Catul. 56, 7 Femellas omnes amice prendi.

FOEMINAL, f. FEMINAL, ālis. n. pro Genitalibus muliebribus. Apul. Apol. p. 296, 10 Tannonius ille, cum vtriusque sexus genitalia intelligi vellet, sed eloqui propter infantiam summus caudicus nequiret — Sed enim feminal nullo pacto reperiens munditer dicere, ad mea scripta confugit, et e quodam meo libro legit, Interfemininum tegat, et femoris obiectu, et palmae velamento. 10 Idem Met. 2 p. 122, 11 Glabellum feminal. al. Glabella femina. Et a Feminine deriuari videtur, ut Interfemininum. Sed etiam est Virginal a Virgine dictum.

FOEMINAMAS, aris. Tertull. aduers. Valent. c. 10 In imagine sua feminamare. Id, quod Irenaeus 1, 1 his verbis exprimit, In 15 imagine sua siue coniuge masculofemina.

FOEMINOR, āri. [γυναικίζομαι] Feminam agere, ut vitulari et similia. Nemo corpus pruriens feminando correxit Cael. Aurel. Tard. 4, 9. i. viris se subiiciendo, instar feminae. Vet. Poëta, vel ipse adeo Cic. Tusc. 1, 20 c. 8 Sic feminata virtus afflicta occidit ex 20 Sophocle Trachin. 1092 Νῦν δ' ἐν τοιάτῃ θῆλυς εὐρημαί τάλιας.